

采购项目名称：安岳县九韶初级中学2023年补充教学等设备采购项目  
 采购项目编号：N5120212024000019

采购项目资格审查表（小组）

采购包号：1

评审日期：2024-04-18

序号	供应商名称	审查内容							是否通过审查	
		具有独立承担民事责任的能力。	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度。	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。	不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。	不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。	是
1	中国移动通信集团四川有限公司资阳分公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√
2	四川众诚聚鑫商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√
3	南昌朕玥诺工贸有限公司	√	√	×	√	√	√	√	√	√
4	四川科达信息系统集成服务有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√

评审意见：无  
 评委签章：

制表时间：2024年04月18日11时10分



Handwritten signature in black ink.

# 采购项目资格审查报告

## 一、项目信息

采购项目名称：安岳县九韶初级中学2023年补充教学等设备采购项目  
采购项目编号：N5120212024000019  
采购包号：1

## 二、资格审查依据

详见采购(或招标)文件

## 三、递交响应(或投标)文件的供应商情况

递交响应(或投标)文件的供应商共4家供应商

## 四、通过资格审查的供应商名单

中国移动通信集团四川有限公司资阳分公司, 四川众诚聚鑫商贸有限公司, 四川科达信息系统集成服务有限公司

## 五、未通过资格审查的供应商名单

南昌朕玥诺工贸有限公司

## 六、通过资格审查的供应商数量是否达到要求:

是

## 七、本次采购活动是否终止:

否

资格审查小组或评审小组签字:

生成日期: 2024年04月18日



龙飞

# 采购项目符合性审查报告

## 一、项目信息

采购项目名称：安岳县九韶初级中学2023年补充教学等设备采购项目  
采购项目编号：N5120212024000019  
采购包号：1

## 二、符合性审查依据

详见采购（或招标）文件

## 三、公开招标公告内容是否与公开招标文件规定一致

是

## 四、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共4家供应商

## 五、通过资格审查的供应商名单

详见《资格审查报告》

## 六、通过符合性审查的供应商名单

中国移动通信集团四川有限公司资阳分公司

## 七、未通过符合性审查的供应商名单

四川众诚聚鑫商贸有限公司，四川科达信息系统集成服务有限公司

## 八、通过符合性审查的供应商数量是否达到要求：

否

## 九、本次采购活动是否终止：

是

评审小组签字：

郭元 孙艳

姚飞 刘佳 王勇

生成日期：2024年04月18日



采购项目名称：安岳县九韶初级中学2023年补充教学等设备采购项目  
采购项目编号：N5120212024000019

### 采购项目符合审查表（小组）

采购包号：1

评审日期：2024-04-18

序号	供应商名称	审查内容			是否通过审查	
		不正当竞争预防措施（实质性要求）	是否满足招标文件的实质性要求	投标人认为需要提供的文件或资料	是	否
1	中国移动通信集团四川有限公司资阳分公司	√	√	√	√	
2	四川众诚聚鑫商贸有限公司	√	x	√		√
3	四川科达信息系统集成服务有限公司	√	x	√		√

评审意见：四川众诚聚鑫商贸有限公司及四川科达信息系统集成服务有限公司：**1.**投标文件中未明确所投产品规格及型号；**2.**所提供的强制采购产品的节能证书不能印证投标人所投产品的节能证书。  
评委签章：

制表时间：2024年04月18日12时42分

采购项目名称：安岳县九韶初级中学2023年补充教学等设备采购项目  
采购项目编号：N5120212024000019

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号：1

评审日期：2024年04月18日

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	四川众诚聚鑫商贸有限公司	符合性	是否满足招标文件的实质性要求	评审条款“是否满足招标文件的实质性要求”不通过，专家组长评审意见：1.投标文件中未明确所投产品规格及型号，2.所提供的强制采购产品的节能证书不能印证是所投产品的节能证书。
2	南昌朕玥诺工贸有限公司	资格性条件	具有健全的财务会计制度。	评审条款“具有健全的财务会计制度。”不通过，专家组长评审意见：未按规定递交具有健全的财务会计制度的相关印证资料。
3	四川科达信息系统集成服务有限公司	符合性	是否满足招标文件的实质性要求	评审条款“是否满足招标文件的实质性要求”不通过，专家组长评审意见：1.投标文件中未明确所投产品规格及型号，2.所提供的强制采购产品的节能证书不能印证是所投产品的节能证书。

评委签章：

许心 孙艳

龙子 刘佳 王勇

# 评标报告

## 一、项目信息

采购项目名称：安岳县九韶初级中学2023年补充教学等设备采购项目  
采购项目编号：N5120212024000019  
采购包号：1

## 二、公告刊登

招标公告刊登媒体：四川省政府采购网  
刊登日期：2024年03月13日  
更正公告刊登媒体：四川省政府采购网  
刊登日期：2024年04月02日

## 三、获取招标文件

获取时间：2024年03月14日00分00秒至2024年04月08日23时59分59秒

## 四、开标日期及地点

开标日期：2024年04月18日09时30分  
开标地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开标

## 五、投标人

中国移动通信集团四川有限公司资阳分公司等4家供应商（见采购项目开标情况记录表）

## 六、评标地点

通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开标

## 七、评标委员会

专家：薛凯 刘佳 孙艳 王勇  
采购人代表：龙飞

## 八、评标方法和标准

综合评分法（见招标文件）

## 九、投标文件资格审查情况

经资格审查小组审查，通过资格审查3家，未通过资格审查1家。（详见《资格审查报告》）

## 十、投标文件符合性审查情况

通过符合性审查1家，未通过符合性审查2家。（详见《符合性审查表》）

## 十一、无效投标人名单及原因

详情见《资格审查报告》

## 十二、评标结果和中标候选人

本项目的评标委员会推选薛凯同志为组长，主要负责协调评标委员会成员之间的事务性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评标报告等。

评标委员会成员阅读领会了招标文件内容，根据载明的评分方法和标准对各合格投标人的投标文件独立进行评审。

被确定为中标候选人的投标人名单列表

中标候选人顺序	投标人名称	最后得分（平均分）	投标报价
/	/	/	/

## 十三、投标报价最高的投标人为中标候选人的，评标委员会对其报价的合理性说明

无

## 十四、评分汇总后是否有修改记录

无

## 十五、对评标过程和评标结果有不同意见，特说明如下：

无

## 十六、其他需要说明的情况

四川众诚聚鑫商贸有限公司及四川科达信息系统集成服务有限公司：1.投标文件中未明确所投产品规格及型号；2.所提供的强制采购产品的节能证书不能印证投标人所投产品的节能证书。

评委签章：

薛凯 刘佳

孙艳

王勇

薛凯



四川省政府采购一体化平台2024-04-18 13:03:59

四川省政府采购一体化平台2024-04-18 13:03:59

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台2024-04-18 13:03:59

四川省政府采购一体化平台2024-04-18 13:03:59

四川省政府采购一体化平台

制表时间: 2024-04-18 12:50:14

2024-04-18 13:03:59

2024-04-18 13:03:59